1-Stab-Elektrode
HR-6**1**
< Sensor für konduktive Grenzwerterfassung
< Elektrode Ø6 mm für Längen über 1,5 m
< 1-Stab-Elektroden mit Kerzenstecker oder Anschlussdose
< Unterschiedliche Stab- und Verschraubungsmaterialien
Funktion
Ein Elektrodenrelais liefert die Messwechselspannung für die Elektrode.

Betriebsanleitungen und Handbücher. Diese Informationen finden Sie unter
Typenschlüssel
In dieser Darstellung werden Optionen, die sich gegenseitig ausschließen, nicht gekennzeichnet.
H R – 6 (1) (2) 1 (3) (4) / L
HR Gerät
HR Grenzwertschalter
6 Messprinzip
6 Konduktiv
(1) Durchmesser Elektrodenstab
0 Ø4 mm
1 Ø6 mm
(2) Elektrischer Anschluss
0 G1/2A mit Stecker
1 G1/2A mit Klemmenkasten
1 Anzahl Elektrodenstäbe
1 1 Stab
(3) Material Gehäuse und Prozessanschluss
6 Edelstahl 1.4571/316Ti
7 Kunststoff PP
8 Kunststoff PTFE
(4) Material Elektrodenstab
1 Edelstahl 1.4571/316Ti, PTFE-beschichtet
4 Hastelloy C (nur für Ø4 mm), PTFE-beschichtet
7 Titan (nur für Ø4 mm), PTFE-beschichtet
8 Tantal (nur für Ø4 mm), PTFE-beschichtet
1-Stab-Elektrode HR-6**1**
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
02
3-
09
-1
1
Au
sg
ab
ed
at
um
: 2
02
3-
09
-1
1
D
at
ei
na
m
e:
 t3
02
3_
ge
r.p
df
2Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
L Länge Elektrodenstab